~ ~tf0~iflÍuues;
</J>aláci& ~~ '' &ltnt&uvv cg~'

DECRETO LEGISLATIVO Nº. 138/2019 de 03/06/2019

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO' DE SERVIDORES
APROVADOS EM CONCURSO PÚBLICO E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Unhares, Estado do Espírito Santo, no
uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Municipal n°
3.553/2015, combinado com o disposto no art. 9°, inciso I, da Lei Municipal nº
1.347 /1990, e tendo em vista o Concurso Público realizado por força do Edital
nº 001/2016/CML/ES e suas alterações, resultado final publicado no Edital n°
001/2016 e homologado conforme publicação no Diário Oficial do Estado do
Espírito Santo do dia 30/06/2016,

D E CRETA:

Art. 1° - Fica nomeada para exercer o cargo de provimento efetivo de
ZELADORIA, do Grupo Ocupacional Fundamental, Nível 1, constante no
quadro de pessoal permanente da Câmara Municipal, Lei nº 3553/2015, de
21/12/2015 e suas alterações vigentes, a aprovada em Concurso Público:

3° JOSILENE BATISTA DOS SANTOS

Art. 2º - Fica convocada a candidata nomeada por este Decreto a comparecer
no Setor de Recursos Humanos para orientações quanto à documentação de
habilitação, que deverá ser apresentada e encaminhamento à perícia médica
oficial, notificando que a nomeada tem prazo de 30 (trinta) dias, nos termos da
Lei nº 1347 /90, para provimento do cargo, sob pena de ser tornada sem efeito
a nomeação por motivo de falta de posse.

Art. 3° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Câmara Municipal de Unhares, Estado do Espírito Santo, aos três dias do mês
de junho do ano de dois mil e dezenove. ""'

\ '\

M
RICARDO BONOMO VASCONCELOS~:.

Presidente \

\
Av. José Tesch, 1021- Centro - CEP 29900-220 - Linhares/ES - Tel.: (27) 3372-6500

www.camaralinhares.es.gov.br / CNPJ 01.975.290/0001-51 \

---

D VERSOS DIÁRIO OFI IAL DOS P DERES D ESTADO

Vitória (ES), Terça-feira, 04 de Junho de 2019.

Contrato N. 0 030/2019
Contratada: Sr José Raul dos
Santos
Objeto : Contratação do cantor
"Raul da Viola " que fará
apresentação na 20ª Festa do
Córrego Tesouro, Zona Rural do
Município de Vila Valério/ES, que
será realizada no dia 01/06/2019.
Valor : R$ 1.071,43 global
Vigência: Até efetiva execução do
serviço.
Rubrica:200130.1339213032.023
Amparo Legal : Processo Nº
1.363/2019

Protocolo 491753

Vila Velha

2º TERMO ADITIVO
CONTRATO Nº 185/2018

Processo: 50310/2018
Contratante: PMVV /
SECRETARIA MUNICIPAL DE
OBRAS
Contratado: ZAMBELINE
ENGENHARIA LTDA EPP
Objeto: Aditamento dos prazos
contratuais de vigência e de
execução por mais 90 (noventa)
dias, a partir do dia 21 de abril
de 2019, totalizando o novo prazo
de vigência em 270 (duzentos e
setenta) dias e de execução em
150 (cento e cinquenta) dias.
Base Legal: Artigo 57, §1º, Inc.
II da Lei n° 8.666/93.
Data de Assinatura:
18/04/2019.

Luiz Otavio Machado De
Carvalho

Secretário Municipal de Obras
Protocolo 491629

CONTRATO Nº166/2019
Processo nº 16553/2019

Contratante: SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Contratado: AB CONSTRUTORA
E EMPREENDIMENTOS EIRELI
Objeto: EXECUÇÃO DA OBRA
DE CONSTRUÇÃO DA UNIDADE
MUNICIPAL DE ENSINO INFANTIL
DO BAIRRO JABAETÉ, NESTE
MUNICÍPIO, SOB O REGIME
DE EMPREITADA POR PREÇO
UNITÁRIO.
Prazo de Execução: 360
(trezentos e sessenta) dias.
Prazo de Vigência : 420
(quatrocentos e vinte) dias.
Valor: R$ 3.277.308,83 (três
milhões, duzentos e setenta e
sete mil, trezentos e oito reais e
oitenta e três centavos).
Dotações Orçamentárias:
20.02 12.0365.2827 .3.105

Construção, Expansão,
Modernização e Garantia
de Acessibilidade Física da
Infraestrutura da Educação Infantil
- 4.4.90.51 - Obras e Instalações -
Fonte 1/111 - Receita de Impostos
e de Transferência de Impostos;
20.02 12.0365.2827.3.105

Construção, Expansão,
Modernização e Garantia
de Acessibilidade Física da
Infraestrutura da Educação Infantil
- 4.4 .90.51 - Obras e Instalações
- Fonte 1/113 - Transferências
do Fundeb 40%; 20.02
12 .0365 .2827.3.105 - Construção,

Expansão, Modernização e
Garantia de Acessibilidade Física
da Infraestrutura da Educação
Infantil - 4.4 . 90.51 - Obras e
Instalações Fonte 1/120
Transferência do Salário Educação ;
20.02 - 12.0365.8000.3.329 -
Construção / Manutenção de 02
(duas) creches no bairro Jabaeté
- 4.4.90 .51 - Obras e Instalações
- Fonte 1/124 - Transferências de
Recursos do FNDE.
Base Legal: Lei 8.666/93.
Data de Assinatura:
03/06/2019.

Roberto Antonio Beling Neto
Secretário Municipal de Educação

Protocolo 491905

Câmaras

Anchieta

EXTRATO DE CONTRATO
Proc. Administrativo nº

95/2019
Contrato nº 08/2019

CONTRATANTE: Câmara
Municipal de Anchieta/ES
CONTRATADA: EBALMAQ
COMERCIO E INFORMÁTICA
LTDA. EPP.
CNPJ 27.053.735/0001-30
OBJETO: Contratação de empresa
para manutenção corretiva e
preventiva de catracas e pontos
eletrônicos sob demanda.
VALOR TOTAL ESTIMADO : R$
380,00 (trezentos e oitenta
reais) por hora, sendo o
valor anual estimado em R$
19.000,00 (dezenove mil
reais), correspondendo ao
limite de 50 horas.
VIGÊNCIA : 31 de dezembro de
2019.
Anchieta/ES, 03 de junho de
2019.

CLÉBER OLIVEIRA DA SILVA
Presidente

Protocolo 491806

Linhares

PECRETO LEGISLATIVO N°.
135/2019 de 03/06/2019
DISPÕE SOBRE REVOGAÇÃO DE
NOMEAÇÃO DE SERVIDORES
APROVADOS EM CONCURSO
PÚBLICO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.
O Presidente da Câmara Mun icipal
de Unhares, Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições
legais, em conformidade com
a Lei Municipal nº 3.553/2015,
combinado com o disposto no
art. 9°, inciso I, da Lei Municipal
n° 1.347/1990, e tendo em vista
o Concurso Público realizado por
força do Edital n° 001/ 2016/CML/
ES e suas alterações, resultado
final publicado no Edital nº
001/2016 e homologado conforme
publicação no Diário Oficial do
Estado do Espírito Santo do dia
30/06/2016
D E CRETA:
Art. 1° Fica revogada a nomeação
para o cargo de Zeladoria do

Assinado dii;i1almen1e pelo 0 10 · DEPARTAMENTO DE lMPRfNSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPiR.JTO SANTO
D111a: Terça-feira, .ide Junho de 201 9 âs 0:00:00
Códigodc Aulcnticaçào: 633a08a5

Sr. DANIEL ALVES DE ALMEIDA,
nomeado pelo Decreto Legislativo
nº 097/2019, de 30/ 04/2019,
publicado no Diário Oficial do
Estado do Espírito Santo do dia 02
de maio de 2019, por motivo de
falta de posse no prazo legal.
Art. 2° Este decreto entra em
vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em
contrário.
Palácio Legislativo "Antenor Elias",
aos três dias do mês de junho do
ano de dois mil e dezenove.
RICARDO BONOMO
VASCONCELOS
Presidente da Câmara Municipal
de Unhares
REGISTRADO E PUBLICADO
NESTA DATA.

Protocolo 491571

PECRETO LEGISLATIVO N°.
138/2019 de 03/06/2019
DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO
DE SERVIDORES APROVADOS
EM CONCURSO PÚBLICO E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
O Presidente da Câmara
Municipal de Unhares, Estado
do Espírito Santo, no uso
de suas atribuições legais,
em conformidade com a Lei
Municipal n° 3.553/2015,
combinado com o disposto
no art. 9°, inciso I, da Lei
Municipal n° 1.347/1990, e
tendo em vista o Concurso
Púb lico realizado por força do
Edital n° 001/2016/ CML/ES e
suas alterações, resultado f inal
publicado no Edital nº 001/2016
e homologado conforme
publicação no Diário Oficial do
Estado do Espírito Santo do dia
30 / 06/2016.
D E CRETA:
Art. 1 o - Fica nomeada para
exercer 6 cargo de provimento
efetivo de ZELADORIA, do Grupo
Ocupacional Fundamental, Nível I,
constante no quadro de pessoal
permanente da Câmara Municipal,
Lei nº 3553/2015, de 21/12/2015
e suas alterações vigentes, a
aprovada em Concurso Público :
30 JOSILENE BATISTA DOS
SANTOS
Art. 2°- Fica convocada a candidata
nomeada por este Decreto a
comparecer no Setor de Recursos
Humanos para orientações quanto
à documentação de habilitação,
que deverá ser apresentada e
encaminhamento à perícia médica
oficial, notificando que a nomeada
tem prazo de 30 (trinta) dias,
nos termos da Lei nº 1347/90,
para provimento do cargo, sob
pena de ser tornada sem efeito a
nomeação por motivo de falta de
posse.
Art. 3º - Este Decreto entra em
vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em
contrário.
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.
Câmara Municipal de Unhares,
Estado do Espírito Santo, aos três
dias do mês de junho do ano de
dois mil e dezenove.
RICARDO BONOMO
VASCONCELOS
Presidente

Protocolo 491651

3
Marechal Floriano

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº
003/2019

DISPÕESOBRETRANSFERÊNCIA
DE BEM PATRIMONIAL, A
DESTINAÇÃO E A DISPOSIÇÃO
FINAL NO Â~BITO DO PODER
LEGISLATIVO MUNICIPAL.
O PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNI CIPAL DE MARECHAL
FLORIANO NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES:

RESOLVE:
Art. 1° IDispõe sobre a
transferência, destinação e a
disposição final do Patrimônio
tombado sob o n° 533, Veículo
Automotivo Renault Logan EXP
1.6, RENAVAM 00415677378,
placa OCZ 6215, ano 2011/2012
ao Município de Marechal Floriano
ES
Art. 2º Após efetivada a
transferência do patrimônio
junto ao Detran-ES, fica o Poder
Executivo autorizado a incorporar
o referido bem ao Patrimônio
Municipal.
Art. 3º Este Decreto entra em
vigor na data de sua publicação.
Câmara Municipal de Marecha l
Floriano-ES, 28 de maio de 2019.
João Cabral Rodrigues Cancellieri
Presidente da CMMF

Prot ocolo 491881

São Mateus

ERRATA

CMSM
Câmara Municipal de São Mateus

RATIFICAÇÃO DE PRESTAÇÃO
DE SERVIÇO POR DISPENSA DE
LICITAÇÃO PUBLICADA NO DIA

30 DE MAIO DE 2019

Onde se lê: Prazo: 10 meses.

"Leia-se: Prazo: 7 meses e 22 dias

Luiz Carlos Martins Junior
Presidente da CPL

Protocolo 491668

Vila Pavão

PREGÃO P'RESENCIAL Nº
001/2019; TERMO ADITIVO Nº
002 AO CONTRATO Nº 003/2019;
GERÊNCIA: Câmara Municipal de
Vi la Pavão/ ES; CONTRATADA:
Roelwa Combustíveis e
Lubrificantes LTDA CNPJ:
32.475.147/0002-05; OBJETO :
o reajuste no preço da gasolina
comum, passando a vigorar o
valor unitário por litro de gasolina
comum a R$ 4,66 (quatro reais
e sessenta e seis centavos);
VALOR: R$ 311,71; DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 010 - Câmara
Municipal de Vila Pavão/2.001
- Manutenção de Atividades da
Câmara Municipal/ Ficha 09 -
3390 30000000 Material de
Consumo; DATA DA ASSINATURA :
08/05/2019.

Protocolo 491553

~~Je;~~
<!J>aláci& c;g~ '' cSltnWnoJv cg b,as)'

- 1

ERRATA DE PUBLICACAO DO DECRETO LEGISLATIVO Nº. 138/2019 de
03/06/2019. 1

O Presidente da Câmara Municipal de Unhares, Estado do Espírito Santo, ~o uso de
suas atribuições legais, publica ERRATA de publicação do Decreto Legislativo nº
138/2019 de 03/06/2019 no Diário Oficial do Estado do Espírito Santo em 04V06/2019,
Diversos - Câmaras, página 03, retifica-se o que segue, permanecendo inlalterados
as demais informações. Onde LIA-SE: 3° JOSILENE BATISTA DOS SANTCDS, LEIA-
SE: 4° JOSILENE BATISTA DOS SANTOS. (\ 1

Palácio Legislativo "Antenor Elias" aos doze dias do mês de J.u ~ho do ano de dois mil
e dezenove. \

l

Ricardo Bonomo Vasconcelo.,.......__,..,
Presidente

Av. José Tesch, 1021- Centro - CEP 29900-220 - Linhares/ ES - Te l. : (27) 3372-6500

www.camaralinhares.es.gov.b r / CNPJ 01.975.290/ 0001-51

DIÁRIO OF CIAL D. S PODERES DO ESTADO

4
RESUMO DO 2º TERMO AO
CONTRATO Nº 9912298759.
PROCESSO Nº 14.831/2017.
DAS PARTES: PMVV X CORREIOS.
Do objeto: Prorrogação do
Contrato. Do valor estimado
global: R$ 200.000,00 (duzentos
mil reais). Do prazo: 12 meses a
partir de 29/05/20lg. SEMAD/
PMVV.

Protocolo 495420

AVISO DO RESUMO DE
CONTRATO

Nº.011/2019

Contratante: Câmara Municipal
de Ara cruz. Contratada:
FLEXFORM INDUSTRIA
E COMERCIO DE MOVEIS
LTDA, Processo n° 287/2019.
Objeto: Contratação de
Em~r~S_? especializada na
aqu1s1çao de MOBILIARIO
(cadeiras), conforme quantidade
e especificação no processo em
epigrafe no valor unit de R$
420,00 totalizando o valor de R$
31.080,00 (trinta e um mil, e
oitenta reais).
Aracruz, 12 de junho de 2019.

PAULO FLÁVIO MACHADO
Presidente da CMA

Protocolo 495333

RESUMO DO EXTRATO DE
CONTRATO 012/2019

CONTRATANTE· Câmara
Municipal de Aracruz/ES.
CONTRATAPO: NP CAPACITAÇÃO
E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS
LTDA, PROCESSO: 410/2019.
OBJETO Contratação de empresa
para fornecimento de assinatura e
acesso aos serviços no banco de
preços, ferramenta de pesquisas e
comparação de preços praticados
pela administração pública em
atendimento a esta Casa de Leis,
com o valor total estimado do
Contrato de Valor R$ 6.216,21
(seis mil, duzentos e dezesseis
reais e vinte e um centavos)
anual.
Aracruz/ES 12 de junho de 2019.

PAULO FLÁVIO MACHADO
Presidente da CMA

Protocolo 495335

ERRATA DE PUBL!CACÃO DO
DECRETO LEGISLATIVO Nº
138/2019 de 03/06/2019.
O Presidente da Câmara Municipal
de Unhares, Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições
legais, publica ERRATA de
publicação do Decreto Legislativo
nº 138/2019 de 03/06/2019
no Diário Oficial do Estado do
Espírito Santo em 04/06/2019,
Diversos Câmaras, página

03, retifica-se o que segue,
permanecendo inalterados as
demais informações. Onde LIA
SE : 30 JOSILENE BATISTA DOS
SANTOS, LEIA-SE: 40 JOSILENE
BATISTA DOS SANTOS.
Palácio Legislativo "Antenor Elias"
aos doze dias do mês de Junho do
ano de dois mil e dezenove.
Ricardo Bonomo Vasconcelos
Presidente

Protocolo 495378

RESUMO DE CONTRATO
CONTRATO N°. 007 /2019

A CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA,
em atendimento ao que dispõe
o parágrafo único do artigo 61 da
Lei nº. 8.666/93 e suas alterações
torna pública a celebração de
Contrato, constante do processo n°
1136/2019, conforme abaixo:
Contratante - Câmara Municipal de
Vitória.
Contratada MADE INFO
SERVIÇOS LTDA
Objeto - contratação de empresa
para renovação de garantia de
equipamentos de armazenamento
de dados.
Valor - R$ 15.999,00 (Quinze mil
novecentos e noventa e nove reais)
Prazo - 24 (vinte e quatro) meses.
Elemento de despesa
01.031.0038.2.0010
Dotação orçamentária
3.3.90.40.99

Vitória, 12 de Junho de 2019 .

CLEBER JOSÉ FELIX
Presidente da CMV

Protocolo 495488

·.: · -; ,. · consé111o Regiqna1 :de-é~~
~ ;. ::~;:~·,;: erit~rrna!iêm ·~(i(~!.)

RESUMO DA PORTARIA COREN
ES n° 177 /2019 - Nomeia a
funcionária Eliane Aparecida
Poli para a função gratificada
de Responsável pelo Setor de
Processos do Coren-ES. Vitória (ES),
07 de junho de 2019. Dra . Andressa
Barcellos de Oliveira Coren-ES n°
1D5712 - Conselheira Presidente.
Dr. Leonardo Campagnani da Silva
Ferreira. Coren-ES n° 297852 -
Conselheiro Secretário.

Protocolo 495301

RESUMO DA PORTARIA COREN
ES nº 178/2019 Nomeia
o funcionário Robson Ferreira
Silva para a função gratificada
de Responsável pelo Setor de
Contratos. Vitória (ES), 07 de
juriho de 2019. Pra. Andressa
Barcellos de Oliveira Coren-ES nº
105712 - Conselheira Presidente.
Dr. Leonardo Campagnani da Silva
Ferreira. Coren-ES nº 297852 -
Conselheiro Secretário.

Protocolo 495302

l\s.sin;ido digita lm.:nic pclu 010 ·DEPARTAMENTO OE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESl'iRJTOSJ\NTO
Da11: Quinta-feira. 13 de Junhu de 2019 U 0:00:00
Código de Au1cn1ieac3n: O!lt6d07J

Vitória (ES), Quinta-feira, 13 de Junho de 2019.

RESUMO DE CONTRATO
CONTRATADA: Empresa Pontes &
Cardoso Comércio de Brindes LTDA,
inscrita no CNPJ n° 15. 774.183/0001-
70. OBJETO: Aquisição de Material
Institucional para a Semana da
Enfermagem 2019, a ser realizada
de 25 a 30 de agosto de 2019 - LOTE
05. VIGÊNCIA DO CONTRATO:
O contrato terá vigência contada
a partir de sua assinatura até a
conclusão do objeto, excluído o dia do
começo e incluído o do vencimento,
com eficácia após a publicação de
seu extrato neste Diário Oficial.
Valor: R$ 3.395,00 (três mil e
trezentos e noventa e cinco reais).
PROCESSO: 3592/2019. Vitória/
ES, 13 de junho de 2019. Andressa
Barcellos de Oliveira . Presidente do
Coren-ES.

Protocolo 495527

RESUMO DE CONTRATO
CONTRATADA: Empresa Pontes &
Cardoso Comércio de Brindes LTDA,
inscrita no CNPJ nº 15. 774.183/0001-
70. OBJETO: Aquisição de Material
Institucional para a Semana da
Enfermagem 2019, a ser realizada
de 25 a 30 de agosto de 2019 - LOTE
03. VIGÊNCIA DO CONTRATO:
O contrato terá vigência contada
a partir de sua assinatura até a
conclusão do objeto, excluído o dia do
começo e incluído o do vencimento,
com eficácia após a publicação de
seu extrato neste Diário Oficial.
Valor: R$ 14.738,00 (quatorze mil,
setecentos e trinta e oito reais).
PROCESSO: 3592/2019. Vitória/
ES, 13 de junho de 2D19. Andressa
Barcellos de Oliveira. Presidente do
Coren-ES.

Protocolo 495529

RESUMO DE CONTRATO
CONTRATADA: Empresa Futura
Gráfica e Editora de São Carlos
LTDA-EPP, inscrita no CNPJ nº
D2.918.659/D001-57. OBJETO:
Aquisição de Material Gráfico para
a Semana da Enfermagem 2019, a
ser realizada de 25 a 30 de agosto
de 2019 - LOTE 03. VIGÊNCIA
DO CONTRATO: O contrato terá
vigência contada a partir de sua
assinatura até a conclusão do objeto,
excluído o dia do começo e incluído
o do vencimento, com eficácia após
a publicação de seu extrato neste
Diário Oficial. Valor: R$ 23.37D,OO
(vinte e três mil, trezentos e setenta
reais) . PROCESSO: 3600/2019.
Vitória/ES, 13 de junho de 2019.
Andressa Barcellos de Oliveira.
Presidente do Coren-ES.

Protocolo 495531

AVISO DE APLICAÇÃO DE
PENALIDADE

O MUNICÍPIO DE NOVA
VENÉCIA ESTADO DO
ESPÍRITO SANTO, por intermédio
do FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE, toma pública a decisão de

APLICAÇÃO DE PENALIDADE
de ADVERTÊNCIA à empresa
CELESljE DISTRIBUIDORA
DE MEDICAMENTOS LTDA
ME, inJcrita no CNPJ sob o n.0
06 .098.484/0001-30, nos termos
do art. 87, inciso I da Lei Federal
n° 8.666/1993, em razão da não
entrega dos materiais descritos
na Autorização de Empenho nº
237/2018 e empenho 1276/2018,
dando-l~e efeito perante toda a
Administração Pública.

Nova vehécia/ES, 12/06/2D19.

Mario Sérgio Lubiana
Prefeito

Protocolo 495489

EXTRATO DO 5º TERMO ADITIVO
AO CONTRATO Nº 261/2015.
PROCESSO Nº 12.404/2015 -
PARTES: PREFEITURA
MUNICIPAL DE SERRA e a
EMPRESA SPECTROLAB DO BRASIL.
Objeto: Supressão de 31,283460/o

Serra, 10 de junho de 2019

ALEXANDRE CAMILO F. VIANA
Secretário de Saúde da Serra

Protocolo 495286

CODEG
RESUMO CONTRATOS PP

Nº 001/2017
PROCESSO Nº 209/2017

2ª PROR.PROC 300133/2019
CONTRATANTE: CODEG-Cia de
Melh. e Des. Urbano de Guarapari.
OBJETO: LOCAÇÃO DE MAQUINAS
E CAMINHÕES PESSOAS FÍSICAS E
JURÍDICAS destinados a retirada de
restos de capina, varrição, entulhos,
galhagens e coco verde para

~~~~~~~;~~~peza pública. JM

TRANSPORTES DE CARGAS E
COMERCIO LIDA.: LOTES 01, 02
E 07 Valor global: R$ B00.029,20
(oitocentos mil, vinte e nove
reais e vinte centavos). ÉLSON
AMBROZINI: LOTE 03 Valor
global: R$ 96.973,20 (noventa seis
mil, novecentos e setenta três reais
e vinte centavos) . GP LOCAÇÃO
E TERRAPLENAGENS LTDA-ME:
LOTE 04 E 06 Valor global : R$
250.513,92 (duzentos e cinquenta
mil, quinhentos e treze reais e
noventa dois reais). ANTÔNIO
CARLOS BERTULANI: LOTE 05
Valor glo~al: R$ 96.973,20 (noventa
e seis mil) novecentos e setenta três
reais e vinte centavos). THIAGO
SIMÕES NOSSA: LOTE 08 Valor
Global: R$ 175.090,56 (cento e
setenta cinco mil, noventa reais e
cinquentaj seis centavos).
Guarapari (ES), 12 de junho de
2019.

Watson de Araújo Monteiro
Diretor-Presidente

Protocolo 495252